Termo de Execução Descentralizada nº 01/2025, cujo para realização de pesquisas de opinião
pública com abordagem metodológica qualitativa, a partir da aplicação de técnicas de coleta por meio de
grupos focais e entrevistas aprofundadas para orientação da política de comunicação do Governo Federal.
VALOR: R$ 3.717.456,00 (três milhões, setecentos e dezessete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais).

Documento assinado eletronicamente por Hérika Pires de Castro , Coordenador(a), em 30/05/2025, às
11:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 6736993 e o código